
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki budżetu na 2021 r." w łącznej kwocie po zmianach jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 52.776.479,17 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.645.066,76 zł; 

- wydatki majątkowe 10.131.412,41 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4582990E-5E9A-4171-B2D4-DD54D2A5C149. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 580 954,74 583 454,74

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 580 954,74 583 454,74

4260 Zakup energii 32 940,00 35 440,00

750 Administracja publiczna 3 686 718,50 3 689 047,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 704 966,50 2 707 295,50

4300 Zakup usług pozostałych 346 540,00 348 869,00

758 Różne rozliczenia 310 779,50 299 648,79

Rezerwy ogólne i celowe 300 779,50 289 648,79

4810 Rezerwy 180 779,50 169 648,79

801 Oświata i wychowanie 14 809 449,02 14 815 750,73

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

521 008,77 527 310,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107 168,76 113 470,47

52 776 479,17 52 776 479,17

75023

75818

80150

Razem:

6 301,71

-11 130,71

-11 130,71

6 301,71

6 301,71

0,00

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

2 500,00

70005 2 500,00

2 500,00

2 329,00

2 329,00

2 329,00

-11 130,71

Załącznik do zarządzenia Nr 69/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4582990E-5E9A-4171-B2D4-DD54D2A5C149. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-05-30T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




